principe et domino Mathia Hungarie et Bohemie rege iudicibus delegatis 

et commissariis ego Johannes Zagicz de Hazinburgk conqueror de do

mino Joanne Bielick de Kornicz, qui detinet civitatem Hlubezicz cum suo 

territorio ducatus Slezie, que bona dico ad meos filios pertinere iure do- 5 

minii vel quasi post obitum illustris principis olim domini Johannis Opa- 

viensis et Hlubcziczensis avunculi illorum , qui decessit sine liberis, et 

non extant alii proximiores eins cognati masculi, qui bona eiusdem iure 

consulté queant vindicare : unde tarn de civitate predicta atque suo terri

torio quam de fructibus ipsius exinde perceptis filiis meis iusticiam fieri 10 

peto et ad hec propono rei vindicacionem. Ago et propono nomine meo 

proprio, quod olim illustris ipse princeps dominus Johannes Opaviensis 

et Hlubcziczensis dux promisit se daturum mihi mille florenos nomine 

dotis post uxorem meam , sororem vero suam 1), non tarnen eandem nu- 

meravit et usque hodie mihi solu ta non existit : unde ago contra possesso- 15 

rem bonorum dicti ducis, ut ille mihi m ille florenos promisses numeret et 

persolvat cum censibus inde crescentibus iuxta continenciam litterarum 

contractus nostrorum sponsaliorum et ad hec propono actionem ex stipu- 

lato. — Ago et propono quod illustris olim ducissa domina Elizabeth 

uxoris quondam mee genitrix multos ornatus muliebres habuit dignos 20 

eminencia illustrium feminarum in margaritis gemmis preciosis auro ar- 

gento et variis vestium nuctatoriis 2) atque clenodiis que sua propria erant 

paropharnalia 3) in valore ac precio trium millium florenorum, que apud 

prefatum ducem definitim singula remanserunt et in usus eiusdem pro- 

prios extant conversa, et hec omnia uxori mee filie predicte ducisse de- 25 

volucionis iure attinebant et hodie mihi ac filiis meis nepotibus ducisse 

prenominate attinent atque debentur, unde ipsa omnia a possessore bo

norum sepedicti ducis defuncti peto et exigo et super his ius et officium 

vestrum imploro , deducendo in presenti iudicio quodcumque ius meum 

atque filiorum meorum competens et competiturum undecunque et qua- 30 

litercunque salvo iure addendi minuendi mutandi interpretandi corrigendi 

et alterius peticionis quandocunque fiende, non astringens me neque filios 

meos propterea ad probandum nisi duntaxat ilia que ad causam obtinen- 

dam sufficere videbuntur. presentis sub mei oppressione sigilli testimonio 

libelli. 35
Gedruct Bei Sommersberg Script, rer. Siles. I, 1082, angeblic aus Paprocky